Pouso Alegre, 28 de julho de 2021.

Ofício Número 57/2021 — Gab/14

À Presidênciada Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente Vereador, Sr. Bruno Dias

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-mea V. Exa, para informar ao Poder Executivo

através da Secretaria de Saúde, napessoa da SilviaRegina Pereira da Silva, que por

motivos de força maior, não podereiparticiparda Audiência Públicaque realizar-se-ána

data de hoje (28/07), às 14h nesta Casa de Leis, na qual será realizada a apresentação dos

Relatórios Detalhado do QuadrimestreAnterior (RQDA), referente ao 1º,2º e 3º de 2020.

Ademais, faço votos de uma proveitosa e produtiva audiência, onde é de suma

importânciapara construçãode políticasde saúde públicaem nosso Município.

Informo ainda, que posteriormente“me inteirarei sobre os assuntos nestes tratados. ”

Sem mais para o momento, agradeço a compreensãoe reitero estimas de “elevadoapreço

e consideração.

Atenciosamente,

ReverendoDionísio

Vereador